

Årsredovisning för  
**Ryre Gårdsbryggeri AB**

559256-2739

Räkenskapsåret

**2022-11-01 - 2023-10-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Kristofer Elofsson  
Styrelseledamot

2023-12-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ryre Gårdsbryggeri AB, 559256-2739, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sotenäs kommun, Västra Götalands län, registrerades år 2020 och tillverkar lokalt och ekologiskt producerad öl. Under året har verksamheten varit vilande, då man arbetat med att utveckla produktionslokalerna. Man räknar med att återuppta produktionen under nästkommande år.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning		1 434	1
Resultat efter finansiella poster	-48 398	-57 931	-278 270
Soliditet %	43,2	32,5	38,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat då ingen försäljning skett under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	71 730	-57 931
Balanseras i ny räkning		-57 931	57 931
Erhållna aktieägartillskott		50 000	
Årets resultat			-48 398
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>63 799</b>	<b>-48 398</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	63 799
Årets resultat	-48 398
<b>Summa</b>	<b>15 401</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	15 401
<b>Summa</b>	<b>15 401</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-11-01 - 2023-10-31	2021-11-01 - 2022-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	1 434
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>1 434</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-19 668
Övriga externa kostnader		-21 691	-12 838
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 083	-26 861
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-47 774</b>	<b>-59 367</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-47 774</b>	<b>-57 933</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-625	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-624</b>	<b>2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-48 398</b>	<b>-57 931</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-48 398</b>	<b>-57 931</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-48 398</b>	<b>-57 931</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	11 072	14 727
Inventarier, verktyg och installationer	3	74 414	96 842
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>85 486</b>	<b>111 569</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>85 486</b>	<b>111 569</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	2 300
Övriga fordringar		1	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1</b>	<b>2 300</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		7 972	5 421
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 972</b>	<b>5 421</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 973</b>	<b>7 721</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>93 459</b>	<b>119 290</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		63 799	71 730
Årets resultat		-48 398	-57 931
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>15 401</b>	<b>13 799</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>40 401</b>	<b>38 799</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		45 558	72 992
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 499
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>53 058</b>	<b>80 491</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>93 459</b>	<b>119 290</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	23 978	23 978
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>23 978</b>	<b>23 978</b>
Ingående avskrivningar	-9 251	-5 546
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-3 655	-3 705
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 906</b>	<b>-9 251</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>11 072</b>	<b>14 727</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	157 330	157 330
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>157 330</b>	<b>157 330</b>
Ingående avskrivningar	-60 488	-37 332
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-22 428	-23 156
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-82 916</b>	<b>-60 488</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>74 414</b>	<b>96 842</b>

## **Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emma Evensson, Sifferservice i Hunnebostrand AB

## Underskrifter

Hunnebostrand

*Kristofer Elofsson*                      2023-12-21  
\_\_\_\_\_  
Kristofer Elofsson                      Datum  
Styrelseordförande

*Oscar Karlsson*                      2023-12-21  
\_\_\_\_\_  
Oscar Karlsson                      Datum  
Styrelseledamot

# Rapport om årsredovisningen

Till styrelsen i Ryre Gårdsbryggeri AB, 559256-2739

## Uppdraget

Jag har biträtt Ryre Gårdsbryggeri AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

## Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Hunnebostrand 2023-12-21

Emma Evensson

Srf Auktoriserad redovisningskonsult